[Es hat ihm bischof Reinhard von Sickingen ein stattlich epitaphium laßen bei lebenszeit machen in obgenanntem chörlein zu s. Ägidii auf dem stein, darunter er begraben liegt. stehet neben vier wappen deren von Sickingen, Dalberge, Reder, Landschaden sein bild in seinen pontificalibus in messing gegossen mit solcher umschrift: anno domini MCCCCLXXXIII obiit reverendus in Christo pater, dominus Reinhardus de Sickingen natus, episcopus Wormaciensis, cujus anima requiescat in pace. in den fenstern genannter capellen steht sein vater und mutter in glas zierlich gebrennt mit solchen reimen:

(358) O ihr lieben gottes heiligen allgemein,
bittet für uns Mariam und ihr kindlein rein,
o ihr lieben gottes heiligen zart,
bittet, daß wir zu Gott kommen auf die rechte fart.

Hernach folgen viel lateinische vers, deren titel ist:

Epitaphium et apotheosis Reinhardi a Sickingen antistidis Vormaciensis.

Cives et clerus omnis Wormacia fato,
Presul Reinharde, te cecidisse dolet;
Duxque Palatinus et Laudenburga suorum
Cum turba miserum te cecidisse dolet;
Gymnasium sentit Heidelbergense dolores,
Plebs, proceres, populus, relligiosa cohors.

Nemo non plangit Reinhardi morte beati,
Nemo non optat te superesse, pater.

Quamque diu sancta prudenter pace regebas,
Petri sacra domus collachrymando stupet,
Cur non illa suo tabescat orba parente,

Quæ poterit fidum non revocare patrem?

En cecidit præsul, jacet anchora nauta patronus,

Qualem non facile in æsta redire putat.

Ingenio quisnam Reinhardum, quis probitate et
Consiliis certet æquiparare suis.

- Visa fuit, qualis pastorem vita decebat,
 Sincera atque humilis, justa, pudica, decens.
 Vixit ut antistes nulli gravitate secundus,
 Quem quisque sequitur, devia nulla capit.
 Sæpe tui missa rex o cælestis ab illo
 Pro se proque suis victima laudis erat,
 (359) Muneribus satagens te flectere præsulis instar
 Nos tulit interpres conciliare tibi,
 Sæpe tibi ille novos gaudens unxisse ministros
 Mixtum oneri novit pontificale decus;
 Abs te qui fuerat electus, ut utilis esset.
 Pabulaque et pecori pastor opima daret.
 Noluit armenti detonsi vivere præda,
 Non voluit, undæ carpere vellus ovis;
 Non fuit attentus, ut per fas perque nefasque
 Aera sui caperet excoriando gregis.
 O felix præsul, cui præfuit ille sacerdos.
 Felicem clerum, quem regit ille pater.
 Mundi vana odit et pompas odit inanes,
 Ingluviem fastus odit et arma, canes,
 Non unquam tenuit venando Diana modestum,
 Nec jaculum fixit exitiale Venus,
 Ecclesiæ cautus inopum quoque turpiter unquam
 Ne fudisset opes ambitione suas.
 Quis fuit in miseros Reinhardo largior? æque
 Quis donat claras relligione domos?
 Laudenburga tui civesque tuique scholares
 In nos sat clamant, dextera larga fuit,
 Et doctis liquide constat, quod plurima libris
 Splendidior facta est bibliotheca suis,
 Templâ Dei et monachos quanto dignatus honore est,
 Testamenta pii nos docuere patris,
 Quam bonus ille suis, superum quam magnus amator,
 Indicio nobis optima vita fuit.
 (360) Prævia fœlicem meruit pia vita soporem,
 Et sequitur mortem vita beata suam,
 Jam te cum patre dilectum cernit Iesum,
 Jam suus accepit munera grata labor,